(4 f A ,; ti 01

ATO DA REITORIA N 0 .  ot

O Md_tor da iTIY .T: ILAi DE BFAf.,-
LIA, usando das atribuições que lhe confere o Art. 46, itene V e
V, combinado com o - Art. 81, item I, do :statuto desta Univereida

de

Autorizar, tendo em vista a propos-
ta do Instituto Centra 	Ciências Cumanae, a concessio de base
de pós...graduação, na qualidade de Instrutor 	ao irofeasor BAR

JOX0 J2S, junto ao otor de ,ociolw2ia e Antropologia do
Inntituto Central de Ciências :mnanas.

araellia,  3  de abril de 1.967.

ke 40
rofessor LAiRTE RAMOS DT: CARVALÉ

— Reitor —

	Page 1